ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3934 от 07.06.2013 г
О перекрытии движения
автотранспорта 12 июня 2013 года

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня России, Дня Города:

1. Департаменту городского хозяйства (Базаров В.В.), Управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту (Ерохов А.М.) произвести перекрытие движения автотранспорта:

1.1. Для проведения праздничных мероприятий, посвященных праздно-ванию Дня России, Дня Города, по проезду: от перекрестка: улица Университетская – проспект Ленина до площади перед Сургутским государственным университетом 12 июня 2013 года с 09.00 до 23.30.

1.2. Для формирования колонны молодежного шествия по улице Магистральной: от улицы Григория Кукуевицкого до проспекта Ленина 12 июня             2013 года с 14.30 до 16.00.

1.3. Для проведения молодежного шествия «Будущее Сургута – это мы!» по маршруту: улица Магистральная (начало движения – от улицы Григория Кукуевицкого) – транспортная развязка: улица Дзержинского – проспект Ленина, проспект Ленина (участок от улицы Дзержинского до улицы Университетской), перекресток Ленина – Бажова – Бахилова, транспортная развязка: Ленина – Островского – Майская, перекресток: Ленина – Свободы – 30 лет Победы,           перекресток: Ленина – Университетская – Энгельса, площадь перед Сургутским государственным университетом (конечный пункт) 12 июня 2013 года с 16.00            до 17.00.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов